
UCHWAŁA NR LIII/320/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie  art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1098 ze zm. ) i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska w Polanowie  uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z dwóch szt. drzew z gatunku dąb szypułkowy piramidalny 
Quercus robur fastigiata o obwodach 198 cm i 172 cm z działki nr 195 obręb ewidencyjny nr 
2 miasta Polanów, ustanowionej jako pomniki przyrody. 

2. Działanie, o którym mowa w ust. 1, następuje w związku z zapewnieniem 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia1) w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

 
1) niniejsza uchwała była poprzedzona  Uchwałą Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 01 grudnia 2003 r. 

Nr XIII/116/2003, Dziennik ustaw Województwa Zachodniopomorskiego nr 16 z dnia 12 marca 
2004 r. poz. 303. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF4DA5A-0FC4-4782-8804-792562B15D0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-05T13:51:19+0200




